
 
Wrocław, dnia ………………….. 

DOZ/TJ/2540/97/2022                                                   

Zamawiający: 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych 

 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dotyczy zamówienia na usługę serwisową kserokopiarek, urządzeń wielofunkcyjnych oraz niszczarek do 
papieru znajdujących się na wyposażeniu Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w związku z postępowaniem, o którym 
powyżej. 
 
Badanie i ocenę ofert przeprowadzono, zgodnie z poniższą tabelą: 

    
    

Numer 
ofert 

Wykonawca zadanie opis j.m Oferowana 
cena 

jednostkowa 
brutto 
PLN*** 

Punkty za 
poszczególne 

zadania 

SUMA 
punktów 

1. 
 

MAGIC 
SERVICE 
ROBERT 
SOLDAK     

ul. 
Ołtaszyńska 
44, 53-010 
Wrocław 

A 
kryterium  
30 pkt. 

Stawka za naprawę 
bez 
części/podzespołów 
urządzeń 
wielofunkcyjnych i 
kserokopiarek 

1 
roboczogodzina 

 
65,00 zł 
brutto  
 
(słownie: 
sześćdziesiąt 
pięć złotych 
00/100). 

30 pkt./30 % 100 
pkt./100 
% 

B 
kryterium 
30 pkt. 

Stawka za przegląd i 
konserwację  bez 
części/podzespołów 
urządzeń 
wielofunkcyjnych i 
kserokopiarek 

1 
roboczogodzina 

 
35,00  zł 
brutto  
 
(słownie: 
trzydzieści 
pięć złotych 
00/100). 

30 pkt./30 % 

C 
kryterium 
30 pkt. 

Stawka za naprawę 
bez 
części/podzespołów 
niszczarek do papieru 

1 
roboczogodzina 

 
60,00 zł 
brutto  

 
(słownie: 
sześćdziesiąt 
złotych 
00/100). 

30 pkt./30 % 

D 
kryterium 
10 pkt. 

Koszt sporządzenie 
niezależnej pisemnej 
oceny 

 
 

1 usługa 

 
40,00  zł 
brutto  

10 pkt./10% 

tjania
Tekst maszynowy

tjania
Tekst maszynowy

tjania
Tekst maszynowy

tjania
Tekst maszynowy
26.01.2023 r.

tjania
Tekst maszynowy

tjania
Tekst maszynowy

tjania
Tekst maszynowy

tjania
Tekst maszynowy

tjania
Tekst maszynowy

tjania
Tekst maszynowy



                     

 
 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
 
Zespół ds. Zamówień Publicznych 

ul. Kwiatkowskiego 4, 52-326 Wrocław 

tel.: +48 74 88 66 500 | fax: +48 74 88 66 509 

e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

 

 

 

technicznej(ekspertyzy 
technicznej) 

 
(słownie: 
czterdzieści 
złotych 
00/100). 

    
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę MAGIC SERVICE ROBERT 
SOLDAK ul. Ołtaszyńska 44, 53-010 Wrocław  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca złożył ofertę zgodną z opisem przedmiotu zamówienia i  wymaganiami zapytania ofertowego. Oferta 
tego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów w kryterium cena. 
 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
1.ZOFAX SYSTEMY BIUROWE AGATA WILKOWSKA-TRAJER ul. gen. Lucjana Żeligowskiego 31/15, 05-123 
Chotomów 
Uzasadnienie faktyczne:  
na podstawie § 19 ust. 10 pkt.  b)  Regulaminu udzielania zamówień w DWUP. Oferta zostaje odrzucona, gdyż załączone 
do oferty dokumenty nie potwierdzają należytego wykonania usług wskazanych w załącznik nr 5 do zapytania 
ofertowego. Załączone referencje Wykonawcy z dnia 04.02.2022 świadczą, że wykonawca wykonał usługi serwisowe 
urządzeń skanerów, faksów oraz zasilacza UPS, które nie są tożsame z przedmiotem zamówienia tj. usług serwisowych 
urządzeń wielofunkcyjnych, kserokopiarek oraz niszczarek. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

……………………………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w 
jego imieniu 

 


		2023-01-26T09:15:42+0100
	Zuzanna Bielawska




